ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO Nº. 042/2022

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAILCOM
(88)9 9217-9594

Várzea Alegre - CE, 11 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo,

no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, a

continuação do calçamento da Rua Pedro Moreira da Silva - Bairro Grossos,

bem como seja feito com urgência um paliativo na ladeira da mesma rua.

T. em que,

P. deferimento.

r .
·~~M~ ARDO

VEREADORA

MENESIA SIMIÃO
VEREADORA

SEC. DE OBRAS
RECEBIDO EM

4 J: 1...f23../ J@._2 t , ~

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"